Clase EJECUTIVO HIPOTECARIO Municipio

Procesos

Juzgado PROMISCUO MUNICIPAL

No Juzgado

Desde

26/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022
1/06/2022
1/07/2022
1/08/2022
1/09/2022
1/10/2022
1/11/2022
1/12/2022
1/01/2023
1/02/2023
1/03/2023
1/04/2023
1/05/2023
1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/09/2023
1/10/2023
1/11/2023
1/12/2023
1/01/2024
1/02/2024
1/03/2024

0 Cédula
Nombres
Hasta Tasa Nominal Dias
Mensual
28/02/2022 2,04%
31/03/2022 2,06%
30/04/2022 2,12%
31/05/2022 2,18%
30/06/2022 2,25%
31/07/2022 2,34%
31/08/2022 2,43%
30/09/2022 2,55%
31/10/2022 2,65%
30/11/2022 2,76%
31/12/2022 2,93%
31/01/2023 3,04%
28/02/2023 2,93%
31/03/2023 3,22%
30/04/2023 3,27%
31/05/2023 3,17%
30/06/2023 3,12%
31/07/2023 3,09%
31/08/2023 3,03%
30/09/2023 2,97%
31/10/2023 2,83%
30/11/2023 2,74%
31/12/2023 2,69%
31/01/2024 2,53%
29/02/2024 2,53%
11/03/2024 2,42%

Dpto

PAEZ

CAUCA

Radicacion 2022-00023

4723239

Interés Mora

3
31
30
31
30
il
31
30
31
30
31
il
28
31
30
31
30
il
31
30
31
30
31
31
29
11

JAVIER ALEY TRUJILLO

$13.920
$ 145.041
$ 144.300
$ 153.710
$ 153.372
$164.524
$170.846
$173.725
$ 186.886
$ 188.289
$ 206.593
$214.237
$ 186.600
$ 226.785
$222.769
$223.233
$212.941
$217.523
$213.667
$202.480
$199.367
$ 186.800
$189.504
$178.233
$166.734

$60.494

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 039706100005749 (26 registros de detalle)

Dias en Mora

Vr Capital

Intereses Moratorios

Interes Remuneratorio

Otros Conceptos

TOTAL

Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE

DEMANDADA

lunes, 11 de marzo de 2024

745

$6.817.523
$ 4.602.573
$325.076

$0
$11.745.172

$0

$11.745.172

Fecha Inicial

No Pagare  039706100005749

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

Acumulado Interé

$13.920

$ 158.961
$ 303.262
$ 456.972
$610.344
$ 774.867
$945.713
$1.119.438
$1.306.324
$1.494.613
$1.701.206
$1.915.443
$2.102.043
$2.328.828
$ 2.551.597
$2.774.830
$2.987.771
$3.205.293
$ 3.418.960
$3.621.441
$3.820.808
$4.007.608
$4.197.113
$ 4.375.345
$4.542.079
$4.602.573

20/07/2021 Fecha Final

$325.076

$6.817.523

26/02/2022

Descuento

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

25/02/2022



Clase EJECUTIVO HIPOTECARIO Municipio

Procesos

Juzgado PROMISCUO MUNICIPAL

No Juzgado

Desde

26/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022
1/06/2022
1/07/2022
1/08/2022
1/09/2022
1/10/2022
1/11/2022
1/12/2022
1/01/2023
1/02/2023
1/03/2023
1/04/2023
1/05/2023
1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/09/2023
1/10/2023
1/11/2023
1/12/2023
1/01/2024
1/02/2024
1/03/2024

0 Cédula
Nombres
Hasta Tasa Nominal Dias
Mensual
28/02/2022 2,04%
31/03/2022 2,06%
30/04/2022 2,12%
31/05/2022 2,18%
30/06/2022 2,25%
31/07/2022 2,34%
31/08/2022 2,43%
30/09/2022 2,55%
31/10/2022 2,65%
30/11/2022 2,76%
31/12/2022 2,93%
31/01/2023 3,04%
28/02/2023 2,93%
31/03/2023 3,22%
30/04/2023 3,27%
31/05/2023 3,17%
30/06/2023 3,12%
31/07/2023 3,09%
31/08/2023 3,03%
30/09/2023 2,97%
31/10/2023 2,83%
30/11/2023 2,74%
31/12/2023 2,69%
31/01/2024 2,53%
29/02/2024 2,53%
11/03/2024 2,42%

Dpto

PAEZ

CAUCA

Radicacion 2022-00023

4723239

Interés Mora

3
31
30
31
30
il
31
30
31
30
31
il
28
31
30
31
30
il
31
30
31
30
31
31
29
11

JAVIER ALEY TRUJILLO

$1.931
$20.115
$20.012
$21.317
$21.271
$22.817
$23.694
$24.093
$25.918
$26.113
$28.652
$29.712
$25.879
$31.452
$30.895
$30.959
$29.532
$30.167
$29.633
$28.081
$ 27.649
$ 25.907
$26.282
$24.718
$23.124

$8.390

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 039706100005746 (26 registros de detalle)

Dias en Mora

Vr Capital

Intereses Moratorios

Interes Remuneratorio

Otros Conceptos

TOTAL

Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE

DEMANDADA

lunes, 11 de marzo de 2024

745

$945.496
$638.313
$49.682

$0
$1.633.491

$0

$1.633.491

Fecha Inicial

No Pagare  039706100005746

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

Acumulado Interé

$1.931
$22.046
$ 42.058
$ 63.376
$ 84.646
$107.463
$131.157
$ 155.251
$181.169
$207.282
$235.934
$ 265.645
$291.524
$322.976
$353.871
$ 384.830
$ 414.362
$ 444.530
$474.162
$502.244
$529.893
$ 555.800
$582.081
$ 606.800
$629.923
$ 638.313

19/07/2021 Fecha Final

$49.682

$945.496

26/02/2022

Descuento

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

25/02/2022



Clase EJECUTIVO HIPOTECARIO Municipio

Procesos

Juzgado PROMISCUO MUNICIPAL

No Juzgado

Desde

26/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022
1/06/2022
1/07/2022
1/08/2022
1/09/2022
1/10/2022
1/11/2022
1/12/2022
1/01/2023
1/02/2023
1/03/2023
1/04/2023
1/05/2023
1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/09/2023
1/10/2023
1/11/2023
1/12/2023
1/01/2024
1/02/2024
1/03/2024

0 Cédula
Nombres
Hasta Tasa Nominal Dias
Mensual
28/02/2022 2,04%
31/03/2022 2,06%
30/04/2022 2,12%
31/05/2022 2,18%
30/06/2022 2,25%
31/07/2022 2,34%
31/08/2022 2,43%
30/09/2022 2,55%
31/10/2022 2,65%
30/11/2022 2,76%
31/12/2022 2,93%
31/01/2023 3,04%
28/02/2023 2,93%
31/03/2023 3,22%
30/04/2023 3,27%
31/05/2023 3,17%
30/06/2023 3,12%
31/07/2023 3,09%
31/08/2023 3,03%
30/09/2023 2,97%
31/10/2023 2,83%
30/11/2023 2,74%
31/12/2023 2,69%
31/01/2024 2,53%
29/02/2024 2,53%
11/03/2024 2,42%

Dpto

PAEZ

CAUCA

Radicacion 2022-00023

4723239

Interés Mora

3
31
30
31
30
il
31
30
31
30
31
il
28
31
30
31
30
il
31
30
31
30
31
31
29
11

JAVIER ALEY TRUJILLO

$7.380
$76.893
$ 76.500
$81.488
$81.309
$87.221
$90.573
$92.099
$99.076
$99.820
$109.524
$113.577
$98.925
$120.229
$118.099
$118.346
$112.889
$115.318
$113.274
$107.344
$ 105.693
$99.031
$100.465
$94.489
$88.393
$32.071

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 039706100005747 (26 registros de detalle)

Dias en Mora

Vr Capital

Intereses Moratorios

Interes Remuneratorio

Otros Conceptos

TOTAL

Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE

DEMANDADA

lunes, 11 de marzo de 2024

745

$3.614.270
$ 2.440.027
$569.069

$0
$ 6.623.366

$0

$ 6.623.366

Fecha Inicial

No Pagare  039706100005747

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

Acumulado Interé

$7.380
$84.273
$160.772
$242.261
$ 323.570
$410.791
$501.364
$593.464
$ 692.540
$792.360
$901.884
$1.015.461
$1.114.386
$1.234.615
$1.352.714
$1.471.060
$1.583.949
$ 1.699.268
$1.812.542
$1.919.886
$2.025.579
$2.124.610
$2.225.075
$ 2.319.564
$ 2.407.957
$2.440.027

10/05/2021 Fecha Final

$569.069

$3.614.270

26/02/2022

Descuento

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

25/02/2022



Clase EJECUTIVO HIPOTECARIO Municipio

Procesos

Juzgado PROMISCUO MUNICIPAL

No Juzgado

Desde

26/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022
1/06/2022
1/07/2022
1/08/2022
1/09/2022
1/10/2022
1/11/2022
1/12/2022
1/01/2023
1/02/2023
1/03/2023
1/04/2023
1/05/2023
1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/09/2023
1/10/2023
1/11/2023
1/12/2023
1/01/2024
1/02/2024
1/03/2024

0 Cédula
Nombres
Hasta Tasa Nominal Dias
Mensual
28/02/2022 2,04%
31/03/2022 2,06%
30/04/2022 2,12%
31/05/2022 2,18%
30/06/2022 2,25%
31/07/2022 2,34%
31/08/2022 2,43%
30/09/2022 2,55%
31/10/2022 2,65%
30/11/2022 2,76%
31/12/2022 2,93%
31/01/2023 3,04%
28/02/2023 2,93%
31/03/2023 3,22%
30/04/2023 3,27%
31/05/2023 3,17%
30/06/2023 3,12%
31/07/2023 3,09%
31/08/2023 3,03%
30/09/2023 2,97%
31/10/2023 2,83%
30/11/2023 2,74%
31/12/2023 2,69%
31/01/2024 2,53%
29/02/2024 2,53%
11/03/2024 2,42%

Dpto

PAEZ

CAUCA

Radicacion 2022-00023

4723239

Interés Mora

3
31
30
31
30
il
31
30
31
30
31
il
28
31
30
31
30
il
31
30
31
30
31
31
29
11

JAVIER ALEY TRUJILLO

$8.508

$ 88.645
$88.192
$93.943
$93.736
$100.552
$104.416
$106.176
$114.219
$ 115.077
$126.263
$130.936
$114.044
$ 138.604
$ 136.150
$136.434
$130.143
$132.944
$130.587
$123.750
$121.847
$114.167
$115.820
$108.931
$101.903
$36.972

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 039706100005181 (26 registros de detalle)

Dias en Mora

Vr Capital

Intereses Moratorios

Interes Remuneratorio

Otros Conceptos

TOTAL

Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE

DEMANDADA

lunes, 11 de marzo de 2024

745

$4.166.670
$2.812.958
$274.209

$0
$ 7.253.837

$0

$ 7.253.837

Fecha Inicial

No Pagare  039706100005181

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

Acumulado Interé

$8.508
$97.153
$185.345
$279.288
$ 373.024
$ 473.576
$577.992
$ 684.168
$ 798.387
$913.464
$1.039.727
$1.170.663
$ 1.284.707
$1.423.311
$1.559.461
$ 1.695.895
$1.826.038
$ 1.958.981
$2.089.568
$2.213.318
$2.335.166
$ 2.449.332
$2.565.152
$2.674.083
$2.775.986
$2.812.958

28/05/2022 Fecha Final

$274.209

$4.166.670

26/02/2022

Descuento

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

25/02/2022



Clase EJECUTIVO HIPOTECARIO Municipio

Procesos

Juzgado PROMISCUO MUNICIPAL

No Juzgado

Desde

26/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022
1/06/2022
1/07/2022
1/08/2022
1/09/2022
1/10/2022
1/11/2022
1/12/2022
1/01/2023
1/02/2023
1/03/2023
1/04/2023
1/05/2023
1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/09/2023
1/10/2023
1/11/2023
1/12/2023
1/01/2024
1/02/2024
1/03/2024

0 Cédula
Nombres
Hasta Tasa Nominal Dias
Mensual
28/02/2022 2,04%
31/03/2022 2,06%
30/04/2022 2,12%
31/05/2022 2,18%
30/06/2022 2,25%
31/07/2022 2,34%
31/08/2022 2,43%
30/09/2022 2,55%
31/10/2022 2,65%
30/11/2022 2,76%
31/12/2022 2,93%
31/01/2023 3,04%
28/02/2023 2,93%
31/03/2023 3,22%
30/04/2023 3,27%
31/05/2023 3,17%
30/06/2023 3,12%
31/07/2023 3,09%
31/08/2023 3,03%
30/09/2023 2,97%
31/10/2023 2,83%
30/11/2023 2,74%
31/12/2023 2,69%
31/01/2024 2,53%
29/02/2024 2,53%
11/03/2024 2,42%

Dpto

PAEZ

CAUCA

Radicacion 2022-00023

4723239

Interés Mora

3
31
30
31
30
il
31
30
31
30
31
il
28
31
30
31
30
il
31
30
31
30
31
31
29
11

JAVIER ALEY TRUJILLO

$2.221
$23.144
$ 23.025
$ 24.527
$24.473
$26.252
$27.261
$27.721
$29.821
$ 30.045
$ 32.965
$34.185
$29.775
$36.187
$ 35.546
$ 35.620
$33.978
$34.709
$ 34.094
$32.309
$31.812
$29.807
$30.238
$28.440
$ 26.605

$9.653

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 039706100005751 (26 registros de detalle)

Dias en Mora

Vr Capital

Intereses Moratorios

Interes Remuneratorio

Otros Conceptos

TOTAL

Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE

DEMANDADA

lunes, 11 de marzo de 2024

745

$1.087.845
$734.414
$179.529

$0
$2.001.788

$0

$2.001.788

Fecha Inicial

No Pagare  039706100005751

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

Acumulado Interé

$2.221

$ 25.365
$ 48.390
$72.917
$97.390
$ 123.642
$ 150.904
$178.624
$ 208.445
$ 238.489
$271.455
$ 305.640
$335.415
$371.602
$407.148
$ 442.769
$ 476.747
$511.456
$ 545.550
$577.859
$609.671
$639.478
$669.717
$ 698.156
$724.761
$734.414

20/06/2021 Fecha Final

$179.529

$1.087.845

26/02/2022

Descuento

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

25/02/2022



